C.Individual

Actualizar | Etapa: Condeixa ¥ | Percurso: | Atletismo v | Escaldo:  Masculinos

(223)
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Dorsal

335
367

343
337
333
334
341
336
320
363
383
332
319
136
250
364
372
352
314
91

130
31

318
30

237

276
47

255
305
45

331
176
149
380
236
321
373

C.Equipa

Nome

David Figueiredo
Nuno Tinoco

Rui Lopes

Fabio Abrantes
Rui Rodrigues
Joéo Pereira
Ricardo Gaspar
Igor Castro
Nelson Costa
Marcio Pereira
Vasco Pereira
Marcio Ferreira
Alexandre Mestre
Adérito Fontes
Mauro Azevedo
André Monteiro
Rui Rodrigues
Américo Pinho
Carlos Simoes
Fernando Figueiredo
Vasco Monteiro
José Jesus

Rui Melo
Manuel Pinto
Ricardo Nunes
Filipe Rocha
Ricardo Lopes
Miguel Santo
Joaquim Figueiredo
Ricardo Teixeira
Nuno Coutinho
Aurélio Saude
Miguel Neves
Luis Martins
Paulo Garcia
Ricardo Saraiva
Jorge Bento
Jorge Rodrigues
Vasco Rijo

Vitor Esteves

Agostinho Figueiredo

Paodio Atleta

Equipa

Figueiredo Runners
Eac/Jpaiva

Aac

Unido Clube Eirense

Aac

Individual

Eac/Jpaiva

Eac/Jpaiva

Eac/Jpaiva

Eac/Jpaiva

Eac/Jpaiva

Dci/Ccdrpedrulha - Mealhada
Asc Valeirinha

Eac/Jpaiva

Eac/Jpaiva

Arcd Venda Da Luisa
Individual

Escap?Es

Individual

Figueiredo Runners

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque
Formobike Btt & Trail Running
Tribo Nr

Tribo Nr

Acrm Silveirinha Grande Claras
Sgb Consulting Team

Acrm Silveirinha Grande Claras
Arcd Venda Da Luisa
Figueiredo Runners
Dci/Ccdrpedrulha - Mealhada
Clube Condeixa

Jogging Lovers Coimbra
Ugas Trail Running

O Mundo Da Corrida
Eac/Jpaiva

Unido Clube Eirense

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque
Soure Mov

Arcd Venda Da Luisa

Soure Mov

Figueiredo Runners

Equipa

Inscritos

Links

STOPEG0

Tempo

00:32:38.917
00:32:45.417
00:33:43.927
00:33:58.930
00:34:24.447
00:34:27.420
00:35:05.170
00:35:43.673
00:35:53.927
00:35:54.180
00:35:54.433
00:36:09.930
00:36:14.677
00:36:15.183
00:36:59.183
00:37:11.927
00:37:12.427
00:37:22.677
00:37:24.677
00:37:29.687
00:37:31.180
00:38:04.437
00:38:06.427
00:38:15.680
00:38:16.177
00:38:43.437
00:38:52.437
00:38:55.433
00:38:55.683
00:38:57.187
00:39:21.430
00:39:30.183
00:39:32.183
00:39:36.397
00:39:50.393
00:39:57.693
00:39:58.933
00:40:06.683
00:40:14.183
00:40:17.437
00:40:29.433

v Local: Chegada v

Diferenca

00:00:00.000
00:00:06.500
00:01:05.010
00:01:20.013
00:01:45.530
00:01:48.503
00:02:26.253
00:03:04.756
00:03:15.010
00:03:15.263
00:03:15.516
00:03:31.013
00:03:35.760
00:03:36.266
00:04:20.266
00:04:33.010
00:04:33.510
00:04:43.760
00:04:45.760
00:04:50.770
00:04:52.263
00:05:25.520
00:05:27.510
00:05:36.763
00:05:37.260
00:06:04.520
00:06:13.520
00:06:16.516
00:06:16.766
00:06:18.270
00:06:42.513
00:06:51.266
00:06:53.266
00:06:57.480
00:07:11.476
00:07:18.776
00:07:20.016
00:07:27.766
00:07:35.266
00:07:38.520
00:07:50.516



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

350
289
198
33

281
365
338
56

174
326
329
375
298
24

163
316
177
171
170
384
347
165
190
238
205
14

210
50

280
353
40

140
243
208
207
381
240
315
32

180
374
28

349
23

209
71

41

52

330

Mauro Martins
Joel Martins
David Marques
Tiago Miguel
César Ramalho
Fernando Agante
Luc Nennetier
Anténio Ribeiro
Manuel Cabete
Nelson Heleno
David Rodrigues
Luis Batalha
Fernando Duarte
Jodo Damaso
Mario Carapinheiro
Gustavo Pancas
Fernando Alhau
Joaquim Vieira
Humberto Oliveira
Gongalo Padilha
André Costa
José Fernandes
Mario Silva

Luis Gomes
Pedro Martins
Jodo Silva

Marco Oliveira
Antonio Melo
Ricardo Proenga
Luis Caridade
Antonio Patricio
Frederico Marques
Joaquim Pessoa
Bruno Almeida
Artur Gandara
Hélder Missa
Miguel Silva
Mario Madeira
Amilcar Costa
José Vieira

Jorge Cordeiro
Manuel Fernandes
Miguel Mogo

Joel Santos

Gil Santos

Jodo Pereira
Vitor Figueiredo
Jo&o Rosinha

Bruno Quintal

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque
Cmm - Escaravelhos Team
Individual

Arcd Venda Da Luisa

Arcd Venda Da Luisa

Aac

Eac/Jpaiva

Individual

Moinhos Da Gandara Trail

Nh Runners

Agrupamento Escuteiros 1035
Soure Mov

Dci/Ccdrpedrulha - Mealhada
Acrm Silveirinha Grande Claras
Cluve

Sgb Consulting Team

Holmes Place Coimbra

Individual

Uniéo Clube Eirense

Coimbra Trail Running

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque
More Team

Tribo Nr

Arcd Venda Da Luisa

Arcd Venda Da Luisa

Individual

Arcd Venda Da Luisa

Correr Viseu

Figueira Runners

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque
Con_Dores Do Choupal Coimbra
Out2run

Casa Do Benfica De Condeixa
Arcd Venda Da Luisa

Arcd Venda Da Luisa

Arca - Gesteira

Tribo Nr

Formobike Btt & Trail Running
Acrm Silveirinha Grande Claras
Con_Dores Do Choupal Coimbra
Soure Mov

Acrm Silveirinha Grande Claras
Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque
Acrm Silveirinha Grande Claras
Arcd Venda Da Luisa

Tribo Nr

Con_Dores Do Choupal Coimbra

Arsm Associacdo Recreativa De Sdo Miguel

Individual

00:40:32.687
00:40:46.187
00:40:50.683
00:40:53.937
00:40:55.687
00:40:57.887
00:41:01.437
00:41:02.633
00:41:09.687
00:41:13.937
00:41:17.187
00:41:28.937
00:41:30.443
00:41:37.970
00:41:41.627
00:41:44.627
00:41:52.697
00:41:55.697
00:42:02.187
00:42:17.940
00:42:20.690
00:42:26.803
00:42:27.187
00:42:57.190
00:42:59.190
00:43:03.440
00:43:05.190
00:43:17.440
00:43:19.953
00:43:27.440
00:43:31.197
00:43:33.943
00:43:34.693
00:43:38.700
00:43:50.693
00:43:52.450
00:43:52.863
00:43:54.943
00:43:56.193
00:44:05.947
00:44:13.693
00:44:20.703
00:44:25.447
00:44:28.193
00:44:34.943
00:44:41.197
00:44:42.447
00:44:45.700
00:44:53.697

00:07:53.770
00:08:07.270
00:08:11.766
00:08:15.020
00:08:16.770
00:08:18.970
00:08:22.520
00:08:23.716
00:08:30.770
00:08:35.020
00:08:38.270
00:08:50.020
00:08:51.526
00:08:59.053
00:09:02.710
00:09:05.710
00:09:13.780
00:09:16.780
00:09:23.270
00:09:39.023
00:09:41.773
00:09:47.886
00:09:48.270
00:10:18.273
00:10:20.273
00:10:24.523
00:10:26.273
00:10:38.523
00:10:41.036
00:10:48.523
00:10:52.280
00:10:55.026
00:10:55.776
00:10:59.783
00:11:11.776
00:11:13.533
00:11:13.946
00:11:16.026
00:11:17.276
00:11:27.030
00:11:34.776
00:11:41.786
00:11:46.530
00:11:49.276
00:11:56.026
00:12:02.280
00:12:03.530
00:12:06.783
00:12:14.780



91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
13
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

234
44

206
127

225
152
213
179
313
312
355
354
39

247
304
123
387
283
218
200
362
175
348
248
98

114
74

104
186
264
153
259
202
233
94

93

25

228
117
125
13

324
159
120
62

86

124
119

Sérgio Vilao
Arnaldo Tomas
Nelson Simées
Jodo Soares
Fernando Teixeira
José Marques
Nuno Cardoso
Rui Monteiro
José Santos
Hugo Carvalho
Nuno Domingos
Fernando Gongalo
Ramiro Alves
Manuel Margal
Nuno Miguel
Daniel Santos
Alexandre Concho
Hélder Araujo
Francisco Valente
André Antunes
Nelson Correia
Ricardo Santos
Ricardo Pereira
Tiago Matias
Vitor Gomes
André Dias
Miguel Teteto
Ricardo Silva
Miguel Coimbra
Carlos Moita
Carlos Barradas
Carlos Lobo
Vasco Melo
Ruben Aimeida
Daniel Silva
Mario Ferreira
José Fernandes
Joéo Sintra

Luis Vizeu
Joaquim Almeida
Arlindo Ribeiro
Marcos Alves
Jorge Lopes
Miguel Saiago
Jorge Azevedo
Joel Simbes
Paulo Domingues
Antonio Loio

Pedro Geada

Arcd Venda Da Luisa
Con_Dores Do Choupal Coimbra
Arcd Venda Da Luisa

Cluve

Individual

Arcd Venda Da Luisa
Individual

Arcd Venda Da Luisa

Arcd Venda Da Luisa
Formobike Btt & Trail Running
Formobike Btt & Trail Running

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque

Adr4 Estacdes

Casa Do Benfica Da Figueira Da Foz

Ugas Trail Running
Individual

Individual

Arcd Venda Da Luisa
Arcd Venda Da Luisa
Arcd Venda Da Luisa
Individual

Individual

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque

Cluve

Tribo Nr

Tribo Nr

Tribo Nr

Cluve

Individual

Individual

Individual

Jogging Lovers Coimbra
Arcd Venda Da Luisa
Arcd Venda Da Luisa
Tribo Nr

Tribo Nr

Acrm Silveirinha Grande Claras
Arcd Venda Da Luisa
Individual

Falsos Lentos

Tribo Nr

Mondego Pegas
M&C

Out2run

Individual

Tribo Nr

Individual

Tribo Nr

00:44:57.447
00:44:57.453
00:45:03.697
00:45:14.467
00:45:18.447
00:45:18.953
00:45:19.947
00:45:22.447
00:45:22.947
00:45:26.697
00:45:27.197
00:45:36.707
00:45:36.707
00:45:38.197
00:45:50.697
00:46:10.087
00:46:26.700
00:46:34.707
00:46:43.990
00:46:44.450
00:46:44.700
00:46:49.950
00:47:04.950
00:47:05.703
00:47:06.703
00:47:08.707
00:47:12.210
00:47:18.587
00:47:18.703
00:47:23.703
00:47:27.077
00:47:27.713
00:47:38.573
00:47:43.703
00:47:44.203
00:47:44.827
00:47:47.203
00:47:51.703
00:47:54.203
00:47:56.450
00:47:58.707
00:48:11.453
00:48:12.477
00:48:12.960
00:48:13.703
00:48:18.957
00:48:23.203
00:48:27.707
00:48:28.457

00:12:18.530
00:12:18.536
00:12:24.780
00:12:35.550
00:12:39.530
00:12:40.036
00:12:41.030
00:12:43.530
00:12:44.030
00:12:47.780
00:12:48.280
00:12:57.790
00:12:57.790
00:12:59.280
00:13:11.780
00:13:31.170
00:13:47.783
00:13:55.790
00:14:05.073
00:14:05.533
00:14:05.783
00:14:11.033
00:14:26.033
00:14:26.786
00:14:27.786
00:14:29.790
00:14:33.293
00:14:39.670
00:14:39.786
00:14:44.786
00:14:48.160
00:14:48.796
00:14:59.656
00:15:04.786
00:15:05.286
00:15:05.910
00:15:08.286
00:15:12.786
00:15:15.286
00:15:17.533
00:15:19.790
00:15:32.536
00:15:33.560
00:15:34.043
00:15:34.786
00:15:40.040
00:15:44.286
00:15:48.790
00:15:49.540



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
181
181
182
183
184
185

196
371
370
378
167
37

58

346
57

31
20

307
231
285
95

164
279
46

131
135
239
161
162
122
254
356
178
15

291
351
129
29

303
155
38

157
85

138
217
42

232
145
183
182
194
230
121
199
382

Alexandre Anjos
Manuel Figueiredo
Joédo Carvalho
Nuno Pinheiro
Filipe Carvalho
Manuel Jacinto
Anténio Martins
Paulo Santos
Alvaro Pinheiro
Mario Barradas
Jodo Graga
Duarte Neves
Joao Monteiro
Nuno Correia
Rui Lopes
Hernani Pedroso
Paulo Lopes
Mario Carvalho
Miguel Morgado
Paulo Silva
Nelson Cardoso
Pedro Galhano
Hélder Cunha
Leonel Concho
Emanuel Ferreira
Filipe Coelho
Ricardo Rocha
Nuno Pires
Antoénio Marques
Daniel Marcos
Bruno Amaro
Nelson Marques
Claudio Gouveia
Marco Tomé
José Abrantes
Luis Serra
Carlos Ramos
Ivo Roxo

Jodo Carvalho
Mario Pedroso
Rui Galvao
Jodo Rainho
Valter Vieira
Pedro Patita
José Santos
Mauro Silva
José Madeira
Jodo Braga

Ivo Reis

Tribo Ast Coimbra

Figueiredo Runners
Figueiredo Runners

Soure Mov

More Team

Correr Viseu

Correr Viseu

Eac/Jpaiva

Individual

Individual

Acrm Silveirinha Grande Claras
Ugas Trail Running

Arcd Venda Da Luisa

Arcd Venda Da Luisa

Tribo Nr

Individual

Individual

Adr4 Estacdes

Tribo Nr

Individual

Arcd Venda Da Luisa

Runwine

Runwine

Individual

Jogging Lovers Coimbra
Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque
Con_Dores Do Choupal Coimbra
Casa Do Benfica De Condeixa
Individual

Vikings Trail Runners / Ccr Alcabideque
Casa Do Benfica De Condeixa
Acrm Silveirinha Grande Claras
Tribo Nr

Clube Condeixa

Tribo Nr

Cluve

Tribo Nr

Individual

Arcd Venda Da Luisa
Con_Dores Do Choupal Coimbra
Arcd Venda Da Luisa

Individual

Os Ferroes

Individual

Individual

Arcd Venda Da Luisa
Tartarugas Do Choupal

Never Run Alone

Individual

00:48:38.207
00:48:42.453
00:48:44.563
00:48:55.713
00:49:13.957
00:49:15.707
00:49:22.957
00:49:33.707
00:49:41.217
00:49:49.957
00:49:53.957
00:49:54.467
00:49:56.970
00:49:57.207
00:49:58.957
00:49:59.957
00:50:03.957
00:50:14.710
00:50:26.207
00:50:37.460
00:50:43.467
00:50:51.710
00:50:52.967
00:51:08.967
00:51:19.710
00:51:34.713
00:51:51.463
00:51:53.710
00:52:01.463
00:52:06.480
00:52:10.963
00:52:14.533
00:52:26.780
00:52:33.463
00:52:55.467
00:53:02.717
00:53:04.467
00:53:13.217
00:53:17.033
00:53:21.473
00:53:30.723
00:53:42.493
00:53:54.223
00:53:54.223
00:53:54.223
00:53:54.717
00:53:57.520
00:53:58.467
00:54:03.467

00:15:59.290
00:16:03.536
00:16:05.646
00:16:16.796
00:16:35.040
00:16:36.790
00:16:44.040
00:16:54.790
00:17:02.300
00:17:11.040
00:17:15.040
00:17:15.550
00:17:18.053
00:17:18.290
00:17:20.040
00:17:21.040
00:17:25.040
00:17:35.793
00:17:47.290
00:17:58.543
00:18:04.550
00:18:12.793
00:18:14.050
00:18:30.050
00:18:40.793
00:18:55.796
00:19:12.546
00:19:14.793
00:19:22.546
00:19:27.563
00:19:32.046
00:19:35.616
00:19:47.863
00:19:54.546
00:20:16.550
00:20:23.800
00:20:25.550
00:20:34.300
00:20:38.116
00:20:42.556
00:20:51.806
00:21:03.576
00:21:15.306
00:21:15.306
00:21:15.306
00:21:15.800
00:21:18.603
00:21:19.550
00:21:24.550



186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219

21
168
322
43

274
192
128
184
113
193
379
83

132
262
263
241
325
169
189
284
219
244
257
253
84

108
223
26

106
286
290
245
18

55

323

José Fernandes
Paulo Pita

Luis Reis

José Pedro
Daniel Dias
llidio Cordeiro
Pedro Medina
Fernando Moita
Anténio Faria
Mario Lazaro
Vitor Gariso
Antonio Bonito
Luis Nunes
Carlos Castanheira
Ruben Castanheira
Paulo Veiga
Carlos Claro
Nuno Alves
Hugo Dias
Marco Santos
Luis Amaro
Jodo Trindade
Paulo Isidoro
José Quadrado
Humberto Alves
André Almeida
Elio Marques
Luc?Dio Dias
Luis Barroso
Joédo Cruz
Jorge Oliveira
Joédo Cruz
Nuno Martins
Jorge Dias

Nuno Costa

Arcd Venda Da Luisa

Rodas D"Ago

Mondego Pecas

Con_Dores Do Choupal Coimbra
Individual

Trilhos De Sico

Tribo Nr

Figueira Runners

Tribo Nr

Individual

Soure Mov

Tribo Nr

Individual

Aergois Trail Running

Aergois Trail Running

Clube Atletismo Patio Santo Anténio Da Solum
Casa Do Benfica De Condeixa
Casa Do Benfica De Condeixa
Tribo Nr

Arcd Venda Da Luisa

Arcd Venda Da Luisa

Clube Condeixa

Jogging Lovers Coimbra

Jogging Lovers Coimbra

Tribo Nr

Tribo Nr

Arcd Venda Da Luisa

Acrm Silveirinha Grande Claras
Casa Do Benfica Em Castelo Branco
Aergois Trail Running

Bttrain

Individual

Aergois Trail Running

Arsm Associagdo Recreativa De Sdo Miguel

Mondego Pecas

00:54:10.217
00:54:29.970
00:55:12.470
00:55:13.470
00:55:19.470
00:55:24.720
00:55:35.223
00:55:55.473
00:56:01.223
00:56:15.223
00:56:18.223
00:56:27.327
00:56:54.727
00:57:17.490
00:57:17.727
00:59:12.980
00:59:28.977
00:59:38.980
00:59:55.233
01:00:42.983
01:02:03.987
01:02:07.993
01:02:22.493
01:02:22.493
01:02:29.737
01:02:33.997
01:02:45.747
01:02:50.487
01:03:22.990
01:04:46.250
01:05:34.667
01:06:00.997
01:06:02.747
01:06:03.743
01:10:52.257

00:21:31.300
00:21:51.053
00:22:33.553
00:22:34.553
00:22:40.553
00:22:45.803
00:22:56.306
00:23:16.556
00:23:22.306
00:23:36.306
00:23:39.306
00:23:48.410
00:24:15.810
00:24:38.573
00:24:38.810
00:26:34.063
00:26:50.060
00:27:00.063
00:27:16.316
00:28:04.066
00:29:25.070
00:29:29.076
00:29:43.576
00:29:43.576
00:29:50.820
00:29:55.080
00:30:06.830
00:30:11.570
00:30:44.073
00:32:07.333
00:32:55.750
00:33:22.080
00:33:23.830
00:33:24.826
00:38:13.340



